UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ ĐỨC XƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đức Xương, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Đức Xương năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/ND-CP ngày 26
tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
tiếp công dân;

Căn cứ vào Quy định số 11-QĐ/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về
trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp công dân, đối thoại trực tiếp
với công dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Quy chế làm việc số
73/QC-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của UBND xã Đức Xương Khóa XXII,
nhiệm kỳ 2021 – 2026;

UBND xã Đức Xương thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã
Đức Xương năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ 4 hàng
tuần (Nếu ngày thứ 4 trùng vào ngày Lễ được nghỉ thì tiếp công dân vào ngày làm
việc liền kề). Ngoài ra, tùy theo tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết
định tiếp công dân đột xuất để giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công
dân. Các buổi tiếp công dân được tiến hành trong ngày làm việc, giờ hành chính

* Mùa đông:
Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút
Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút
* Mùa hè:
Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút
Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút
2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã Đức Xương, tầng 1 nhà 3 tầng.
3. Thành phần: Chủ tịch UBND xã, Cán bộ Công chức tiếp công dân được

phân công trực tiếp theo Quy chế tiếp công dân. Cán bộ, Công chức liên quan
UBND xã có thông báo và viết giấy mời.

4. Trường hợp Chủ tịch UBND xã trùng lịch công tác: Chủ tịch UBND xã ủy
quyền cho Phó chủ tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân.

Số
TT

Thời gian Thành phần Ghi chú

1

Tháng 01
Ngày 03/01/2024
Ngày 10/01/2024
Ngày 17/01/2024
Ngày 24/01/2024
Ngày 31/01/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

2

Tháng 02
Ngày 07/02/2024
Ngày 14/02/2024
Ngày 21/02/2024
Ngày 28/02/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

3

Tháng 3
Ngày 06/3/2024
Ngày 13/3/2024
Ngày 20/3/2024
Ngày 27/3/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

4

Tháng 4
Ngày 03/4/2024
Ngày 10/4/2024
Ngày 17/4/2024
Ngày 24/4/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

5

Tháng 5
Ngày 01/5/2024
Ngày 08/5/2024
Ngày 15/5/2024
Ngày 22/5/2024
Ngày 29/5/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

6

Tháng 6
Ngày 05/6/2024
Ngày 12/6/2024
Ngày 19/6/2024
Ngày 26/6/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

7

Tháng 7
Ngày 03/7/2024
Ngày 10/7/2024
Ngày 17/7/2024
Ngày 24/7/2024
Ngày 31/7/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

8

Tháng 8
Ngày 07/8/2024
Ngày 14/8/2024
Ngày 21/8/2024
Ngày 28/8/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

9

Tháng 9
Ngày 04/9/2024
Ngày 11/9/2024
Ngày 18/9/2024
Ngày 25/9/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

10

Tháng 10
Ngày 02/10/2024
Ngày 09/10/2024
Ngày 16/10/2024
Ngày 23/10/2024
Ngày 30/10/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

11

Tháng 11
Ngày 06/11/2024
Ngày 13/11/2024
Ngày 20/11/2024
Ngày 27/11/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

12

Tháng 12
Ngày 04/12/2024
Ngày 11/12/2024
Ngày 18/12/2024
Ngày 25/12/2024

- Chủ tịch UBND xã,
- Công chức Văn phòng – TK,  UBND xã,
- Cán bộ, Công chức có liên quan,
- Công an xã,

UBND xã Đức Xương giao cho Công chức Văn phòng HĐND - UBND xã tiếp
nhận các ý kiến đăng ký của công dân tại bộ phận một cửa của UBND xã.

Thông báo này được niêm iết công khai tại trụ sở UBND xã Đức Xương và đăng
tải trên Cổng thông tin điện tử của xã Đức Xương và trên hệ thống truyền thanh xã
để các Tổ chức, công dân được biết và thực hiện./..
Nơi nhận:

- UBND huyện ;
- Ban tiếp công dân huyện;
- Thanh tra huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND xã;
- MTTQ, các ngành đoàn thể;
- Lưu, VP.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

   Đỗ Trọng Tuệ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Tuệ<dotrongtue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:03:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Tuệ<dotrongtue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Tuệ<dotrongtue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Tuệ<dotrongtue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:04:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Tuệ<dotrongtue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!